[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Великоархангельского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ
от 27 декабря 2023г.  № 143
        с. Великоархангельское
О премировании
Руководствуясь положением «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Великоархангельского сельского Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», утвержденным решением Совета народных депутатов Великоархангельского сельского поселения от 17.06.2014 года №166, Совет народных депутатов Великоархангельского сельского поселения

 РЕШИЛ:
1. Премировать Моклякову Ольгу Владимировну главу Великоархангельского сельского поселения в размере 2,5 оклада.
 – по итогам работы за 2023 год.
    2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Великоархангельского
сельского поселения

О.В. Моклякова
Председатель совета народных депутатов

Великоархангельского сельского поселения                          С.Ю.Божко